Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	21 июля 2020 года
	№ 190/1853

Об определении избирательного участка, специально оборудованного для голосования   избирателей, являющихся инвалидами по зрению

В соответствии с частью 7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами по зрению, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Определить избирательные участки, согласно Приложению № 1, образованные на территории Каневского района, на информационном стенде которых будут размещаться материалы выполненные крупным шрифтом.
2. Изготовить специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению, на избирательных участках, согласно Приложению № 1.
3. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков обеспечить контроль за размещением информационных материалов, выполненных крупным шрифтом.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская                                                        Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская                                                        А.А. Мацко

Приложение № 1

Список избирательных участков,
на информационных стендах которых размещаются материалы,
выполненные крупным шрифтом и для которых изготавливаются
специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней
избирателями, являющимися инвалидами по зрению

Наименование муниципального образования
	Номер
избирательного участка, где размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом
	Номер
избирательного участка, где применяются специальные
трафареты
	Номера избирательных участков, на которых предполагается размещение специальных кабин для голосования инвалидов

	Каневской район
	17-01
	17-06
	17-01

	17-02
	17-07
	17-02

	17-03
	17-24
	17-03

	17-04
	17-46
	17-04

	17-06
	17-18
	17-06

	17-07
	17-26
	17-07

	17-08
	17-33
	17-08

		17-10

	17-10

	17-11

	17-11

	17-23

	17-23

	17-24

	17-24

	17-26

	17-26

	17-27

	17-27

	17-31

	17-31

	17-33

	17-33

	17-34

	17-34

	17-46

	17-46

	17-41

	17-41

	17-42

	17-42

	17-48

	17-48

	17-54

[bookmark: _GoBack]